
Uchwała Nr X /82/05 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 23 czerwca 2005 roku 
w sprawie zatwierdzenia nowych ramowych programów kształcenia. 

  

  

Na podstawie art. 35 pkt 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1997 r. o wyższych szkołach zawodowych ( 
Dz.U. Nr 96, poz. 590 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 2 pkt 4 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w 
Pile uchwala się, co następuje: 

  
§1 

1.      Dla studentów rozpoczynających studia w roku akademickim 2005/2006 zatwierdza się nowe 
ramowe programy kształcenia, w brzmieniu załączników, na następujących kierunkach, kierunkach 
i specjalnościach: 

  

1)      kierunek Politologia specjalność Edukacja Społeczno-Obywatelska- załącznik nr 1, 
2)      kierunek Filologia specjalność Filologia Angielska – załącznik nr 2, 
3)      kierunek Elektrotechnika specjalność Systemy Elektroniczno – Informatyczne w 

Elektrotechnice – załącznik nr 3, 
4)      kierunek Mechanika i Budowa Maszyn, specjalność Budowa i Eksploatacja Maszyn – 

załącznik nr 4, 
5)      kierunek Ekonomia: 

a)      specjalność Gospodarka i Finanse Samorządowe – załącznik nr 5, 
b)      specjalność Informatyka w Ekonomii – załącznik nr 6, 
c)      specjalność Zarządzenie Małymi i Średnimi Przedsiębiorstwami – załącznik nr 

7. 
  

  
§2 

Wykonanie uchwały powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki i Studentów. 

  

  
§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


